
FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA  

  

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana,  

Grzegorz Żebrowski, Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 31.12.2025 r.  

  
2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

Grzegorz Żebrowski to menedżer z ponad 10-letnim doświadczeniem w obszarze fuzji i przejęć 

(M&A), inwestycji private equity oraz doradztwa strategicznego. Jego doświadczenie obejmuje 

pełen cykl inwestycyjny – od analizy i oceny projektów, poprzez koordynację due diligence i 

negocjacje dokumentacji transakcyjnej, aż po nadzór właścicielski nad spółkami portfelowymi. 

Obecnie pełni funkcję Head of M&A w Grupie Bisar (spółka portfelowa Enterprise Investors), gdzie 

odpowiada za całość procesów fuzji i przejęć, w tym sourcing projektów, zarządzanie transakcjami, 

współpracę z funduszem inwestycyjnym oraz wsparcie zarządu w procesach akwizycyjnych i 

integracyjnych. 

W latach 2022–2025 pełnił funkcję Chief of Staff w Inuru GmbH, firmie technologicznej z branży 

zaawansowanych materiałów (inteligentne opakowania z technologią OLED). Wspierał zarząd w 

kluczowych projektach operacyjnych i strategicznych, koordynował proces pozyskania 

finansowania serii A oraz współzarządzał polską spółką zależną. 

Wcześniej, jako Investment Manager w ARIA Fund (2019–2022), odpowiadał za realizację inwestycji 

w spółki technologiczne, prowadził procesy due diligence, negocjacje umów inwestycyjnych oraz 

uczestniczył w komitecie inwestycyjnym funduszu. 

Doświadczenie zdobywał również w CEE Equity Partners (2013–2019), gdzie uczestniczył w sześciu 

inwestycjach w sektorach energii, TMT, przemysłu i infrastruktury w Europie Środkowo-

Wschodniej, a także pełnił funkcje zarządcze w spółkach portfelowych z sektora energetyki 

wiatrowej. 

Posiada wykształcenie ekonomiczne – ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie (magister i 

licencjat z finansów i rachunkowości, specjalizacja: rynki kapitałowe), a także odbył wymianę 

akademicką w Richard Ivey School of Business, University of Western Ontario.  

Włada biegle językiem angielskim. Dysponuje szeroką wiedzą z zakresu finansów, analizy 

inwestycyjnej, rynków kapitałowych i zarządzania przedsiębiorstwami. 

  

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta  

Usługi doradcze w zakresie fuzji i przejęć przedsiębiorstw, finansów przedsiębiorstw, doradztwa 

strategicznego oraz rozwoju biznesu.  

  

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem  

Inuru Poland Sp. z o.o. (KRS: 0001001742, NIP: 1182251440, REGON: 523655213) – prokurent, 

nadal wpisany jako prokurent.  

  

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego  

Nie została. Brak informacji w zakresie wyżej wymienionym.  

  



6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 

funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego  

Brak.  

  

7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

Nie prowadzi. 

  

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym  

Nie figuruje.  


